
 Zarządzenie Nr 45/2021 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 9 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie: korzystania z adresów mailowych w domenie filmschool.lodz.pl. 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.); § 34 ust. 3 pkt. 7) Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi zatwierdzonego 
na posiedzeniu Senatu 25 września 2019 r. (tekst jednolity obejmujący zmiany wprowadzone 
uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 19 sierpnia 2021 r. z mocą obowiązującą od 1 
października 2021 r.), 

 
Zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuje się wszystkich studentów, doktorantów, słuchaczy studiów podyplomowych, 
a także nauczycieli akademickich, pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
oraz wszystkie osoby współpracujące z Uczelnią, w zakresie prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, do obligatoryjnej korespondencji elektronicznej (e-mail) z Uczelnią za 
pośrednictwem poczty elektronicznej w domenie filmschool.lodz.pl  . 

2. Korespondencja mailowa (w tym wnioski produkcyjne) przesłana przez osoby wskazane  
w ust. 1 z innej domeny poczty elektronicznej nie będzie obsługiwana. Nadawca otrzyma 
informację o konieczności przesłania korespondencji z domeny filmschool.lodz.pl oraz 
pouczenie, że w razie nie przesłania e-maila ponownie, sprawa nie będzie dalej 
procedowana.  

3. Trudności techniczne związane z uruchomieniem lub obsługą poczty elektronicznej  
w domenie filmschool.lodz.pl należy zgłaszać pod adres helpdesk@filmschool.lodz.pl . 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 
 
 

 

Rektor PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 
 

        dr hab. Milenia Fiedler 
 

mailto:helpdesk@filmschool.lodz.pl

